Forno per l’essicazione e la polimerizzazione degli inchiostri
serigrafici studiato per l’impiego nel settore tessile.
CARATTERISTICHE TECNICHE
• Evaporazione dell’acqua e dei solventi garantita da un
elevato volume d’aria forzata.
• Controllo della temperatura costante e regolabile.
• Cappe d’aspirazione dei vapori residui posizionate in en-
trata ed in uscita.

Brucia-
tore
Burner
(K/cal)
Aria
Air
(m3/h)
Exaust
(m3/h)
Kw Velocità
tappeto
Belt
speed
(mm)
Max T°
T1-6-8-130 130 600 120 80 800 158 60000 3500 1800 2,5 0,5 - 6 200°C
T1-7-9-130 130 700 120 80 900 158 60000 3500 1800 2,5 0,5 - 6 200°C
T1-8-10-130 130 800 120 80 1000 158 60000 3500 1800 2,5 0,5 - 6 200°C
T1-9-11-130 130 900 120 80 1100 158 90000 3500 1800 2,5 0,5 - 6 200°C
T1-6-8-150 150 600 120 80 800 178 60000 3500 1800 2,5 0,5 - 6 200°C
T1-7-9-150 150 700 120 80 900 178 60000 3500 1800 2,5 0,5 - 6 200°C
T1-8-10-150 150 800 120 80 1000 178 90000 3500 1800 2,5 0,5 - 6 200°C
T1-9-11-150 150 900 120 80 1100 178 90000 3500 1800 2,5 0,5 - 6 200°C
T1-6-8-180 180 600 120 80 800 208 60000 3500 1800 2,5 0,5 - 6 200°C
T1-7-9-180 180 700 120 80 900 208 60000 3500 1800 2,5 0,5 - 6 200°C
T1-8-10-180 180 800 120 80 1000 208 90000 3500 1800 2,5 0,5 - 6 200°C
T1-9-11-180 180 900 120 80 1100 208 90000 3500 1800 2,5 0,5 - 6 200°C
T1-12-14-180 180 1200 120 80 1400 208 120000 5500 1800 3,5 0,5 - 6 200°C
T1-9-11-200 200 900 120 80 1100 228 90000 3500 1800 2,5 0,5 - 6 200°C
T1-12-14-200 200 1200 120 80 1400 228 2 x 90.000 7000 1800 5,5 0,5 - 6 200°C